
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								27046
							

							
								[image: ]
								616
							

							
								[image: ]
								10
							

							
								2021/10/20
							

						

						
							„BABOR SPA“: LEISKITE PROFESIONALIAI KOSMETIKAI PADĖTI JŪSŲ ODAI
						

						
							Kaip išsirinkti tinkamas veido odos priežiūros priemones, kai parduotuvių lentynos lūžta nuo kosmetikos buteliukų gausos? Opus šių dienų klausimas vargina net ir tuos, kurie nesusiduria su didesnėmis odos problemomis. Apibendrindama savo bei savo draugių patirtis galiu teigti, kad susigundyti gražia kremo pakuote ar skambiu pavadinimu veido procedūros, kuri žada sutvarkyti ne tik odą, bet ir praktiškai visą jūsų gyvenimą, labai lengva. Atsakykite patys sau, kiek kartų užkibote ant reklaminio kabliuko, bet rezultate efekto arba nepamatėte, arba odos būklė netgi pablogėjo.

SKŪPUS MOKA DUKART

Ne kartą spėjau įsitikinti: kad vaizdas veidrodyje kasryt džiugintų akis, odos priežiūrą geriausia patikėti į dermatologų ir/arba kosmetologų rankas. Odos priežiūros specialistai nustato jūsų odos tipą ir parenka individualiems poreikiams tinkamas konkrečias priemones bei procedūras. Pas juos galite atsinešti šūsnį klausimų, į kuriuos šie kantriai atsako (ne taip kaip poliklinikose, kur odos ligų gydytojai paskubomis apžiūri „situaciją“ ir metai iš metų pacientams rekomenduoja naudoti tuos pačius produktus). Kai kas turbūt pagalvos – bet gi brangu! Tačiau atkreipkite dėmesį ir apie pinigų sumą, kurią kas mėnesį išleidžiate ant priemonių, kurios jums nelabai nepadeda, ir ant makiažo, kuriuo bandote užmaskuoti odos problemas. Kuo ilgiau tam tikra problema yra negydoma, tuo ilgesnis ir brangesnis būna tos problemos sprendimas. Be to, jei oda nereikalauja specifinio gydymo ir didelės priežiūros, pas specialistą užtenka apsilankti sezoniškai, pavyzdžiui, norint pasidaryti veido valymą ar pasilepinti odą puoselėjančia procedūra.

ĮSPŪDŽIAI IŠ „BABOR SPA“

2021 m. rugsėjį pasilepinti užsinorėjau ir aš, todėl apsilankiau Vilniuje įsikūrusiame „Babor SPA“ salone. „Babor“ yra profesionali kosmetika, kilusi iš Vokietijos ir parduodama tarptautiniu mastu. Moksliniai tyrimai ir visa gamybos grandis vykdoma „Babor“ būstinėje, Vokietijos mieste Achene.  Procedūrą man atlikusi kosmetologė Deimantė pasakojo: daugiau nei 60 metų patirtį odos priežiūros srityje turintis „Babor“ prekės ženklas remiasi filosofija, kad kosmetika privalo ne suteikti laikiną gražų efektą, o odą veikti iš esmės, t.y. atstatyti ir palaikyti normalias odos funkcijas. Profesionalios odos priežiūros priemonės pasiekia gilesnius odos sluoksnius ir efektyviai sprendžia odos problemas, tad naudojant „Babor“ kosmetiką galima tikėtis ilgalaikių rezultatų, vizualiai aiškiai matomo odos būklės pagerėjimo.

[image: ]

Kadangi šiame salone lankiausi pirmą kartą, mano jautriai ir raustančiai veido odai tinkančią procedūrą specialistė parinko vietoje. Nusprendėme, kad išbandysime drėkinamąją, į smulkių raukšlelių naikinimą koncentruotą veido procedūrą. Pastaroji truko apie pusantros valandos, specialistė buvo labai maloni ir švelni, informavo, kokios priemonės buvo naudojamos bei kam jos skirtos. Sesijos metu gavau visus atsakymus į rūpimus klausimus dėl odos priežiūros. Vienas iš jų buvo SPF kremo naudojimas dirbant namuose prie kompiuterio. Tokiu atveju naudoti SPF rekomenduotina, o būnant lauke, žinoma, būtina. Riebią odą, kaip ir sausą, lygiai taip pat svarbu drėkinti ir maitinti (maitinimas aktualesnis šaltuoju sezonu). Iš esmės, jautriai odai reikalingi visi tie patys priežiūros etapai, tačiau naudojami produktų sudėtis turi būti švelni, pritaikyta jautrios odos tipui, kad šios nedirgintų. Tai reiškia, kad tokiai odai tinka tiek rūgštinis valymas, tiek odos šveitimas. Be visų patarimų pirmą kartą išgirdau apie ultragarsinio odos valymo galimybę. Būtent šį veido odos valymo tipą rekomendavo mano atveju, tad jau žinau, kokią procedūrą rinksiuosi sekantį kartą :). „Babor“ turi didelį odos priežiūros linijų, pritaikytų tam tikriems odos tipams, pasirinkimą, tad apsilankymo metu buvau apšviesta, kurios iš jų tinkamiausios mano odai.

Štai tokie buvo drėkinamosios, smulkias raukšleles veikiančios procedūros etapai:

1. Prausimas. Jo metu kartu su žolelių aktyvatoriumi naudojamas HY-ÖL® valantis veido aliejus – pirmasis ir vis dar pardavimų topuose karaliaujantis „Babor“ produktas. Valomoji priemonė sukėlė revoliuciją Vokietijos kosmetikos industrijoje, ir iš šiandieninio populiarumo matyti, kad laikas patikrino jo efektyvumą. 
2. Tonizavimas terminiu vandeniu. Terminis vanduo ramina ir gaivina odą.
3. Enziminis-fermentinis šveitimas. Tai – švelnus šveitimas, tinkantis plonai, jautriai odai.
4. Tonizavimas.
5. Hialurono bei alavijo gelio įvedimas ultragarsu. Nesijaučia nei skausmo, nei dilgčiojimo.
6. „Hydra Plus“ ampulė. Aktyvių ingredientų koncentratas, intensyviai drėkinantis odą. Ampulės yra stipresnio poveikio nei serumai.
7. Masažas naudojant „Rejuvenating Face Oil“ jauninantį aliejų veidui. Aliejus naikina dėl odos sausumo ir amžiaus susidariusias smulkias raukšles bei linijas, gerina bendrą odos būklę.
8. Tonizavimas.
9. „Moisturizing Foam Mask“ kaukė. Malonios putų konsistencijos kaukė yra dar vienas itin populiarus „Babor“ produktas. Intensyviai drėkina ir atstato odos gyvybingumą.
10. Paakių priežiūra naudojant „Skinovage Moisturizing Eye Cream“ kremą. Teigiamai veikia suglebusią odą, skatina odos ląstelių regeneraciją.

PASITIKĖKITE PROFESIONALAIS

Juokais sakau, kad gerą ir šiuolaikišką odos specialistą galima atskirti iš to, ar jis siūlo atsisakyti makiažo priemonių. Jeigu išgirsčiau tokį teiginį (o, patikėkit, tikrai teko išgirsti), nuo tokio specialisto bėgčiau kuo toliau, nes tikiu, kad kruoščiai valant odą makiažas tikrai nėra toks didelis kenkėjas, kad jo reiktų atsisakyti visam gyvenimui. „Babor SPA“ salone to neišgirdau, tad jau tai man buvo didelis pliusas. Nudžiugau, kad, nors specialistė ir atstovauja specifinį prekės ženklą, nebuvo jokių įkyrių raginimų įsigyti kokią nors odos priežiūros priemonę. Salone taip pat galima išsibandyti bei įsigyti „Babor“ dekoratyvinę kosmetiką. Salono interjeras paprastas, tačiau šviesus ir jaukus.

[image: ]

Pavakario viešnagė salone praėjo puikiai ir rezultatai patenkino lūkesčius, tad dabar jau drąsiai galiu teigti, kad „Babor SPA“ salone apsilankyti yra verta. Jeigu nesate tikri dėl savo odos tipo, lankantis pirmą kartą rekomenduoju nesiregistruoti konkrečiai procedūrai, o leisti kosmetologui nuspręsti, kokios pagalbos reikia būtent jūsų odai.

„Babor SPA“ salonai įsikūrę Vilniuje bei Kaune. Salono, kuriame lankiausi, adresas: Juozapavičiaus g. 9-A, Vilnius.

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Dovilė,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								616					
								10				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Vilija...

												Kiek lankiausi spa babor - vienas malonumas ir tikrai rekomenduoju, ir draugem visom dovanoju ir mamai per mamos diena!
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Monika...

												Pritariu, kad reikia pasitikėti profesionalais, o ne pirkti "iš akies". Buvau nekartą "prisižaidžiusi" su įvairiomis kosmetikos priemonėmis ir susigadinusi laikinai odą. Tik tokia pastaba, "užsinorėjau" klausimas ar tai vartototinas žodis, gal reikėtų dėti kabutes,sekmes
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Agnė...

												įdomu pirmą kartą girdžiu apie šią kosmetiką. O tinka probleminei odai? esu iš kauno, reikės apsilankyti salone.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Silvija...

												buvau su mama Vilniaus salone, kaip ir autore. Aplinka nėra ispudinga, bet kas nustebino malonus aptarnavimas. radau tiek sau tiek mamai tinkamų priemoniu, aciu, babor!
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Vitalija...

												įdomu sužinoti kiek tai yra komercija kiek geras produktas ir kokybė. kaip matau babor procedūros nėra brangios ir kaino įkandamos. Tai kaip suprantu jei eini į procedūrą, turėtų priskirti ir priemones/pareklamuoti jas?
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Klaipedietė...

												matau pasiūlymas Vilniuje ir Kaune. O babor nėra klaipėdoje? Taip trūksta čia profesionalų...
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Mantvydė...

												Padovanojau draugei perskaičiusi Jūsų straipsnį, dovanosiu šeštadienį. Tikiuos viskas gerai ir patiks draugei.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											<h1>gfdg</h...

												<h1>gfdg</h1>
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Zita...

												Labai gaila, kad tokios kosmetikos aš neįperku, bet esu bandžiusi keletą mėginukų. Šios produkcijos kvapas yra nuostabus, iškart kvepia prabanga, o poveikis, negaliu pasakyti, kad iškart matėsi, bet tikrai naudotis tokia prabangia kosmetika - vienas maloonumas. Rekomanduoju, kas gali įsigyti būtinai pirkite - nesigailėsit..
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Silvija...

												Labai prabangus salonas ir aukštos kokybės servisas. Leidžiu sau gimtadienio proga apsilankyti pas kosmetologę įvertinti odos būklę ir pasirinkti sau tinkamų priemonių kūnui ir veidui palepinti. Tikrai ne kiekvienam, bet bent jau aišku už ką usmokami pinigai. BABOR SPA salono Dovanų kuponas moteriai būtų išties šauni dovana.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







